PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ

от 27.01.2016                                                                                                                        № 1
О повестке дня очередного заседания Городской Думы города Калуги
27.01.2016
На основании ст. 24, ст. 25 Регламента Городской Думы города Калуги Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:
Утвердить повестку дня очередного заседания Городской Думы 27.01.2016:
1. Утверждение повестки дня.

2. О внесении изменений в решение Городской Думы города Калуги от 24.12.2015 № 234 «О бюджете муниципального образования «Город Калуга» на 2016 год».

3. Об утверждении изменений в положение об управлении строительства и земельных отношений города Калуги, утвержденное решением Городской Думы города Калуги               от 01.02.2011 № 15.

4. О подаче заявления для постановки бесхозяйного недвижимого имущества на учет.

5. Об утверждении плана работы Городской Думы города Калуги на 2016 год.

6. О внесении изменения в решение Городской Думы города Калуги от 24.12.2015                 № 244 «О создании комиссии Городской Думы города Калуги по муниципально-частному партнерству».
7. Об избрании ______ на должность председателя комиссии Городской Думы города Калуги по муниципально-частному партнерству.

8. О внесении изменения в решение Городской Думы города Калуги от 18.12.2015                 № 228 «О создании комиссии Городской Думы города Калуги по благоустройству».
9. О внесении изменений в постановление Городской Думы г. Калуги от 10.10.2000                № 215 «О регистрации территориальной общины микрорайона «Малинники»                          г. Калуги».
10. О внесении изменений в постановление Городской Думы городского округа «Город Калуга» от 13.02.2008 № 14 «Об установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Территориальная община «Колюпаново».
11. О внесении изменений в постановление Городской Думы городского округа «Город Калуга» от 28.02.2007 № 25 «Об установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Территориальная община «Турынино».
12. О внесении изменений в постановление Городской Думы г. Калуги от 25.05.2005   № 69 «О регистрации территориальной общины «МКР Северный» Октябрьского округа г. Калуги».
13. О назначении нового члена Избирательной комиссии муниципального образования «Город Калуга».
Час контроля.
1. Информация об уборке автомобильных дорог и тротуаров в городе Калуге.

2. Информация об уборке междворовых проездов и дворовых территорий в городе Калуге.
3. Информация о проблемах реализации изменений жилищного законодательства                    в 2016 году в части структуры платы населения за жилищно-коммунальные услуги.
Разное.

Информация о деятельности Городской Думы города Калуги VI созыва за период                      с 1 октября по 31 декабря 2015 года.

Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                                      А.Г. Иванов
PAGE